
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

87. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 09.01.2017

od 13:30 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

3.

Korespondence adresovaná Radě města

Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

Pří lohy: Výzva k odstranění  neč innost i , Rezignace na funkci  v orgánech SMSK

4.

Informativní zpráva o vybudování depozitu pro kastrované kočky a 
umisťovacího zařízení pro kočky a koťata
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

5.

Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.

Návrh na uzavření smlouvy o spolupráci na rozvoji a dalším užívání 
systému ,,Smart parking city"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.

Návrh na uzavření nájemní smluvy na sociální byt na dobu určitou 3 měsíců s 
možností prodloužení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

8.
Návrh rozpočtu příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

9.

Návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodávání 
originálních tonerů MěÚ Kolín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

10.

Návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Dodávání 
kancelářských potřeb pro MěÚ Kolín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

11. Návrh na schválení předpisu záloh
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

Stránka 1 z 5



12.
Návrh na schválení cenového ujednání na dodávku a odběr tepelné energie
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

13.

Návrh na schválení finančních prostředků na spolufinancování akce 
"Zavedení informačních systémů pro zlepšení orientace ve městě Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

14.

Návrh na schválení výsledku zadávacího řízení na podlimitní veřejnou 
zakázku na stavební práce:"Výstavba dopravního terminálu Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

15.

Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu s názvem "Zpracování digitálního povodňového plánu pro město 
Kolín a území ORP Kolín".
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

16.

Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci nadlimitní veřejné zakázky s 
názvem "Vybudování varovného a výstražného systému ochrany před 
povodněmi pro ORP a město Kolín".
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

17.

Návrh na schválení dodatku č. 15 ke smlouvě o přenechání movitého majetku 
pro účely podnikatelské činnosti mezi městem Kolínem a společností  MTH 
Kolín spol.  s.r.o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

18.

Návrh na schválení dohody o ukončení smlouvy o nájmu ze dne 15.12.2016 
"Legerova 224"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

19.
Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

20.
Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

21.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín I,  o celkové výměře 186 m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

22.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu a uzavření smlouvy o dílo zakázky "Rekonstrukce kanalizační stoky 
CH a CHI v ul.  Sadová a ul. U Hřiště - projektová dokumentace"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

23.

Návrh na zrušení usnesení č. 2820/86/RM/2016 a na udělení výjimky ze 
směrnice č. 16/2015 a oslovení firmy VODOS s.r.o.,  IČ 47538457, na 
zpracování projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

24.
Návrh na směnu pozemků se Státním pozemkovým úřadem
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

25.

Návrh na uzavření smlouvy o dílo č. 1395/2016 na akci "Revitalizace Pražské 
ulice v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

Stránka 2 z 5



26. Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a přímé oslovení 
dodavatelů na zpracování regulačního plánu městské památkové rezervace 
Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

27.

Návrh na schválení poskytnutí dotace na opravu fasády kostela sv.  Jana 
Křtitele
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

28.

Návrh na schválení poskytnutí dotace na redukci zeleně na starém židovském 
hřbitově
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

29.
Návrh na schválení poskytnutí dotace na obnovu kostela sv.  Bartoloměje
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

30.

Návrh na schválení poskytnutí dotace na renovaci fasády kostela a fary sboru 
mistra Jana Husa
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

31.
Návrh na schválení poskytnutí dotace na opravu fary a Husova domu
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

32.

Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č.  1363/2016 s 
Povodím Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové, 
IČ 70890005
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

33.

Žádost o pronájem pozemku parc.  č.  390/19 v katastrálním území a obci 
Kolín ve vlastnictví  města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

34.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

35.
Informativní zpráva o ukončení smlouvy o organizování trhů
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

36.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "ZŠ Kmochova 943 - nasvícení budovy - " v souladu s ust. §12 odst.  
3 a § 18 odst.  5 zákona č. 134/2016 Sb., o veř. zakázkách, ve znění pozd. 
předpisů
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

37.

Návrh na přiznání příplatku za vedení a udělení specializačního příplatku 
PhDr. Mgr. Ivě Lokajové, ředitelce ZŠ Kolín V., Mnichovická 62
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

38.
Návrh na schválení vzorové veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

39.

Návrh na schválení vzoru dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí  
dotace
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

40.

Stránka 3 z 5



Návrh na schválení poskytnutí dotací v částce pod 50.000 Kč z rozpočtu 
města Kolína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

41.
Návrh na schválení poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

42.

Návrh na schválení poskytnutí dotací sportovním klubům z rozpočtu města 
Kolína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

43.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bachmačská a na 
schválení závazných ukazatelů
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

44.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Bezručova a na 
schválení závazných ukazatelů
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

45.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Chelčického a na 
schválení závazných ukazatelů
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

46.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Jeronýmova a na 
schválení závazných ukazatelů
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

47.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Kmochova a na 
schválení závazných ukazatelů
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

48.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Masarykova a na 
schválení závazných ukazatelů
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

49.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Kolín-Sendražice a 
na schválení závazných ukazatelů
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

50.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Bezručova a na 
schválení závazných ukazatelů
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

51.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Kmochova a na 
schválení závazných ukazatelů
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

52.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Prokopa Velikého a 
na schválení závazných ukazatelů
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

53.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Lipanská a na 
schválení závazných ukazatelů
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

54.

Stránka 4 z 5



Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Mnichovická a na 
schválení závazných ukazatelů
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

55.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Ovčárecká a na 
schválení závazných ukazatelů
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

56.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ Masarykova a na 
schválení závazných ukazatelů
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

57.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace ZUŠ Kolín a na schválení 
závazných ukazatelů
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

58.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městské divadlo a na 
schválení závazných ukazatelů
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

59.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městská knihovna a na 
schválení závazných ukazatelů
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

60.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městská správa kin a na 
schválení závazných ukazatelů
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

61.

Návrh na schválení rozpočtu příspěvkové organizace Městský společenský 
dům a na schválení závazných ukazatelů
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

62.

Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města schválit provozní dotaci 
ve výši 5 963 000 Kč pro Správu městských sportovišť Kolín,  a.s.
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

63.

Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města schválit investiční 
dotaci ve výši 13 799 600,60 Kč pro Správu městských sportovišť Kolín,  a.s.
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

64.

Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města nevyhovět žádosti  o 
udělení výjimky z Obecně závazné vyhlášky č.  9/2015
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

65.
Návrh na schválení rozpočtu města Kolína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

66. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Michael Kašpar

I. místostarosta

Stránka 5 z 5


